
PRODUSE BIROTICA / PAPETARIE CONFORM OFERTA SEAP

I.D.: 42337566

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 26.03.19 | Coduri CPV | 42964000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.397,50 RON - 1.397,50 RON

Descriere: 1. TK120 Cartus toner Kyocera FS1030 TK120 BUC 1.00 527.000 527.00 100.13 2. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 250.00 0.250 62.50 11.88 3. KF7013 Plic cu burduf TB4 kraft 50mm BUC 250.00 1.500 375.00 71.25 4. KF2023 Plic DL autoadeziv fereastră dreapta BUC 1.000.00 0.130 130.00 24.70 5. NV16035 Capsator Novus Stabil 24/6 negru BUC 2.00 35.000 70.00 13.30 6. NV33005 Perforator Novus Master negru BUC 2.00 35.000 70.00 13.30 7. BR40 Radiera bicolora Pelikan BR40 cauciuc rosu/albastru BUC 2.00 1.000 2.00 0.38 8. FL6891 Rigla plastic 30cm transparenta BUC 2.00 1.000 2.00 0.38 9. KRS209010 Permanent marker Kores varf rotund 3mm negru BUC 2.00 2.500 5.00 0.95 10. KRS3610 Textmarker Kores varf lat 0.5 - 5 mm diverse culor BUC 2.00 2.500 5.00 0.95 11. ED7700 Creion corector Edding BUC 2.00 9.500 19.00 3.61 12. WS1210T Calculator Canon WS1210T 12 caractere BUC 2.00 65.000 130.00 24.70
